
MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ
I MIESZKANIOWEJ Spółka z o.o. w Siemianowicach Śląskich

41-100 Siemianowice Śląskie, ul. Komuny Paryskiej 4B 

Zamówienia Publiczne 
32 766 00 00 wew. 5

zamowieniapubliczne@mpgkim.com.pl

ZO-MPGKiM/16/IX/2024           Siemianowice Śl. 25.09.2024r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o. w 
Siemianowicach Śląskich przy ul. Komuny Paryskiej 4b informuje, iż w wyniku 
przeprowadzonego postępowania pn: 
Zakup i montaż kuchenek gazowych do mieszkaniowego zasobu Gminy Siemianowice
Śląskie., które odbyło się w dniu 13.09.2024r. o godzinie 9 00.

została wybrana firma:
Firma Usługowo Handlowa
BB art Marta Trzęsicka 
ul. dr. T.Kosibowicza 7/22
42-500 Będzin

Uzasadnienie wyboru: Oferta została uznana za najkorzystniejszą.

 Pełnomocnik Zarządu ds mieszkaniowych
              Marta Dziemba – Korzyniec

25.09.2024r. 
…….........................…………………………

                                                           (podpis i pieczęć Prowadzącego postępowanie)


